北京伟仕天成科技有限公司       Tel:400-657-6698    Web：www.wispower.com         1 / 3
       WRS15-20W    铃流电源模块            技术指标
典型性能  Features
◆ 15-20VA 功率输出（15-20VA of Output Power）
◆ 正弦波输出（ Sine Wave Output）
◆ 低失真度（Low THD）
◆ 输入过、欠压保护（ Input Overvoltage、Under voltage Protection）
◆ 带有遥控功能（Control Functions）

Relative Humidity
10%  90%
短路保护
Short-Circuit Protection
长期短路自恢复  Continuous,Automatic Recovery
型号
Models
输入电压
Input Voltage
输出电压 （Vdc）
Output Voltage
输出电流 (A)
Output current
频率 Hz
Frequency
WRS15-12S75 12 75 0.2 25
WRS15-24S75 24 75 0.2 25
WRS15-48S75 48 75 0.2 25
WRS15-12S75B 12 75 0.2 25
WRS15-24S75B 24 75 0.2 25
WRS15-48S75B 48 75 0.2 25
WRS20-12S75 12 75 0.27 25
WRS20-24S75 24 75 0.27 25
WRS20-48S75 48 75 0.27 25
输出电压可提供 9VAC,24VAC,65VAC,85VAC,95VAC 产品，输出频率可提供 17.5HZ、22HZ,50HZ,400HZ 产品。
机械图及管脚说明（Mechanical Chart、Pins）（Unit：mm/ inch）
A 封装
底视图